
STAD BRUSSEL

Organisation
Contrats de Sécurité et Politique des Grandes Villes

VILLE DE BRUXELLES

Organisatie
Veiligheidscontracten en Grootstedenbeleid

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2285088 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 18/11/2019

Grootstedenbeleid.- Toekenning en vastlegging van de begroting 2019 GSB New Samusocial.

De Gemeenteraad,

Gelet op de goedkeuring van de begroting 2019 en naar aanleiding van de wijziging van de begroting, is het aan te raden om:

- een bedrag van 140.000,00 EUR toe te kennen op het artikel 19/84942/52252 van de buitengewone begroting voor de vzw New
Samusocial;

- een bedrag van 140.000,00 EUR vast te leggen op het artikel 19/84942/52252 van de buitengewone begroting voor de vzw New
Samusocial (D.V. nr. 19-30253).

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel : de toelage van 140.000,00 EUR toegekend aan de vzw New Samusocial op artikel 19/84942/52252 van de
buitengewone begroting, wordt aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 2

Bijlagen :

08/11/2019 16:08    - 1 -


